
Prováděcí smlouva 01GR-001838

k Rámcové dohodě na „Služby Projektového managementu“ ze dne 21.11.2022 

Název související veřejné zakázky: MT č. 5 z RD -  Služby Projektového managementu -

Projektový manažer

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
........................ .......... ........................... ............... ..........
.............................................. ......................
.......................................................................
. . . ......................................................
...............................................
................................. ............. ............. .............................. ....................................... 

(dále jen "ŘSD")

a

Moore Advisory CZ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 340583 
Sídlo: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8
Kontaktní adresa: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8
IČ:
DIČ:
................... 
............................ 
.................

09692142
CZ09692142
................................ ............
.......................................................... ................ . . .... .......................... 
.............................

..................................................

................................. ........................... .............. .........................

(dále jen "Dodavatel")

(ŘSD a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“, jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na 
Služby Projektového managementu ze dne 21.11.2022, (dále jen „Smlouva“) dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu 
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být 
touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.



Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu se Smlouvou, zavazuje poskytovat ŘSD 
Služby na Dílčí zakázku ve smyslu a za podmínek stanovených v čl. 3 Smlouvy. Konkrétní 
popis a specifikace Služeb poskytovaných v rámci této Dílčí zakázky, respektive další 
náležitosti pro realizaci předmětu této Prováděcí smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
Prováděcí smlouvy.

2. Maximální a nepřekročitelný rozsah Služeb tvořících předmět Dílčí zakázky stanovený 
touto Prováděcí smlouvou je Smluvními stranami stanoven na 50 (slovy: padesát) 
člověkodnů.

3. Konkrétní rozložení a maximální (nepřekročitelný) rozsah jednotlivých činností 
realizovaných v rámci Služeb tvořících předmět Dílčí zakázky stanovený touto prováděcí 
Smlouvou je uveden v Příloze č. 3 této Prováděcí smlouvy.

4. ŘSD se zavazuje zaplatit Dodavateli Cenu Plnění za poskytnuté plnění, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným v čl. III této Prováděcí smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 
splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

6. Nepoužije se.

I.

II.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen poskytovat ŘSD Služby dle čl. I odst. 
1 této Prováděcí smlouvy v termínech uvedených v Časovém harmonogramu, jež tvoří 
Přílohu č. 2 této Prováděcí smlouvy. Součástí tohoto harmonogramu je také Dodavatelem 
garantovaná časová dostupnost jednotlivých členů realizačního týmu.

2. Místem plnění Služeb dle této Prováděcí smlouvy je ŘSD ČR, Praha.

III.

Cena Plnění za předmět plnění Dílčí zakázky

1. Maximální a nepřekročitelný rozsah Služeb tvořících předmět Dílčí zakázky stanovený 
touto Prováděcí smlouvou je Smluvními stranami stanoven na 50 (slovy: padesát) 
člověkodnů, kdy maximální a nepřekročitelný rozsah za služby Projektového manažera č. 
1 je Smluvními stranami stanoven na 50 (slovy: padesát), maximální a nepřekročitelný 
rozsah za služby Projektového manažera č. 2 je Smluvními stranami stanoven na 0 (slovy:



nula) a maximální a nepřekročitelný rozsah za služby Projektového administrátora je 
Smluvními stranami stanoven na 0 (slovy: nula).

2. Maximální Cena Plnění za poskytování Služeb tvořících Dílčí zakázku specifikovanou 
touto Prováděcí smlouvou je stanovena na základě maximálního rozsahu Služeb uvedeného 
v čl. I odst. 2 této Prováděcí smlouvy a příslušných sazeb za jeden (1) člověkoden (za 
8hodinový pracovní den) jednoho (1) člena realizačního týmu, které jsou uvedeny v příloze 
č. 2 Smlouvy.

3. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádí, že Dodavatel je oprávněn 
fakturovat Cenu Plnění pouze za skutečně realizované Služby.

4. Ostatní podmínky vztahující se k platbě Ceny Plnění za plnění poskytnuté Dodavatelem dle 
této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny ve Smlouvě.

IV.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se také řídí, tj. 
práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními 
Smlouvy.

2. V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě 
přednost před ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění 
sjednaného v této Prováděcí smlouvě a pokud neodporuje principům stanoveným ve 
Smlouvě.

3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že sankční ujednání a pravidla pro trvání 
závazků této Prováděcí smlouvy jsou uvedeny ve Smlouvě.

4. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní 
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným 
a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně 
uzavřít smlouvu novou.

5. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v registru smluv.

6. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Popis a specifikace předmětu plnění Dílčí zakázky;



7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Příloha č. 2 -  Časový harmonogram a dostupnost členů realizačního týmu

Příloha č. 3 -  Rozsah činností tvořících Služby

.......................................................................................................................................... ........ ............... 
.... ........................ . . .................................................................................................................................... ........... 
..........................................

.....

.............

........

.............. 
.................... 
...................... 
.............................. 
..................... . . . .



Příloha č. 1
Popis a specifikace předmětu plnění Dílčí zakázky

Předmětem plnění Dílčí zakázky je využití služeb Projektového manažera.

Přiřazení Projektového manažera k jednotlivým projektům bude provedeno ŘSD ČR, Odborem 
strategie, Odd. projektového řízení, a to po nabytí účinnosti Prováděcí smlouvy. K dalšímu 
přidělení jednotlivých projektů může docházet i v průběhu trvání Prováděcí smlouvy. O 
přiřazení k projektům provede Odd. projektového řízení zápis. Zápis se nepořizuje v případě, 
že Projektový manažer byl k projektu již v minulosti přiřazen.

Jedná se o projekty, které se řídí schválenou „Metodikou řízení projektů ŘSD ČR“, tzn. všechny 
interní projekty, které jsou v organizaci realizovány, vyjma projektů přípravy, realizace a 
správy staveb a vybraných ICT interních, systémových nebo technologických projektů.



Příloha č. 2
Časový harmonogram a dostupnost členů realizačního týmu

Služby Projektového manažera budou dle této Prováděcí smlouvy využívány maximálně do 
30.6.2024.

Činnosti Projektového manažera specifikované zejména dle Přílohy č. 1 Smlouvy, budou 
plněny od data účinnosti Prováděcí smlouvy maximálně do 30.6.2024, dle požadavků ŘSD ČR.

Dostupnost členů realizačního týmu je stanovena:

- u Projektového manažera 2 MD/pracovní týden, maximálně 50 MD za dobu trvání této 
Prováděcí smlouvy,



Příloha č. 3
Rozsah činností tvořících Služby

Činnosti Projektového manažera jsou specifikované zejména v příloze č. 1 Smlouvy, dále pak 
vedení jednání projektových týmů a kompletní organizace těchto jednání. Pravidelná 
aktualizace projektové dokumentace dle požadavků Projektové kanceláře nebo v souvislosti 
s plněním dílčích milníků, které jsou definovány v základním dokumentu jednotlivých 
projektů. Konsolidace dat vzešlých z projektového týmu a případně z pracovních týmů v jeden 
ucelený výstup, který je definován v základním dokumentu projektu, nebo pokud v průběhu 
projektu vzejde požadavek na tento konkrétní výstup. Koordinace výstupů napříč jednotlivými 
projekty. Dohled nad plněním přidělených úkolů interním zaměstnancům nebo externím 
spolupracovníkům. Včasná definice nově vzniklého rizika a návrh opatření spojené 
s vypořádáním tohoto rizika. Průběžné hodnocení stavu projektů a zajištění veškeré 
dokumentace.

Projektový manažer plní úkoly Programového manažera, popř. Portfolio manažera, pokud jsou 
projekty zařazeny pod program, popř. portfolio.

Maximální (nepřekročitelný) rozsah jednotlivých činností je:
- u Projektového manažera 2 MD/pracovní týden, maximálně 50 MD za dobu trvání této 

Prováděcí smlouvy.

V rámci průběžné informovanosti ŘSD ČR se vyžaduje od každého ze členů realizačního týmu 
dle Smlouvy, podílejícího se na této Prováděcí smlouvě, předložení výkazu práce s popisem 
činností a odpracovanými hodinami/MD, a to za každý uplynulý měsíc. Vyžadované informace 
budou předloženy osobě odpovědné za smluvní jednání za ŘSD ČR, a to v termínu do 5. 
pracovního dne následujícího měsíce trvání Prováděcí smlouvy. Pro vyloučení všech 
pochybností se uvádí, že tento požadavek nemá vliv na ustanovení čl. 5 Smlouvy.

...................................................... 
.........................................................


